
Orari i Provimeve QERSHOR 2014

të rregullt pa shkëp. Data Ora 

1 Tregjet dhe Institucionet Financiare Ylber Prekazi E enjte 12.06.2014 17:00 17:00 18.06.2014 16:00 Amf.302

2 Financat nderkombetare Ylber Prekazi E premte 13.06.2014 17:00 17:00 17.06.2014 16:00 Amf.302

3 Kontabiliteti menaxherial Ylber Prekazi E shtune 14.06.2014 12:00 12:00 20.06.2014 16:00 Amf.302

4 Analiza financiare Ylber Prekazi E shtune 14.06.2014 12:00 12:00 20.06.2014 16:00 Amf.302

5 Kontabilitet Ylber Prekazi E shtune 21.06.2014 13:00 13:00 27.06.2014 16:00 Amf.302

6 Kontabiliteti Financiar Ylber Prekazi E merkure 25.06.2014 16:00 16:00 27.06.2014 16:00 Amf.302

7 Menaxhmenti financiar Ylber Prekazi E merkure 25.06.2014 12:00 17:00 01.07.2014 16:00 Amf.401
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